天津泰达股份有限公司关于

控股子公司泰达环保项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、项目中标情况

天津泰达股份有限公司（以下简称“公司” ）控股子公司天津泰达环保有限公司（以

下简称“泰达环保” ）于2015年10月14日收到江苏省政府采购中心下发的《中标通知书》。

《中标通知书》确定泰达环保为高邮市生活垃圾焚烧发电项目的中标人；合同编号为：

JSZC-G2015-245；中标金额：投资总额为（不包括土地出让金及借资）355,021,900元

（人民币叁亿伍仟伍佰零贰万壹仟玖佰元整），垃圾处理服务费为26.5元/吨（人民币贰拾

陆元伍角/吨）。

泰达环保需在《中标通知书》发出之日起三十日内，按照采购文件确定的事项签订政

府采购合同。 无正当理由未在规定时间内与采购人签订采购合同的视为放弃中标结果。

二、风险提示

根据《公司章程》等有关规定，公司仍需就本项目投资事项履行审议决策程序。公司将

根据实际进展情况积极履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

天津泰达股份有限公司董事会

2015年10月15日

股票代码：

000762

股票简称：西藏矿业 编号：临